
 
 

Stránka 1 z 2 

 

MMUUZZEEUUMM  BBRRNNĚĚNNSSKKAA,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

PPoorrttaa  ccooeellii  11000011,,  666666  0022  PPřřeeddkklláášštteeřříí  

IIČČ::  0000008899225577  

____________________________________________________________________________  
 

Titl. 

  

 

V Brně dne 20.04.2018 
 

Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby: Zpracování a projednání 
projektové dokumentace pro provádění stavby „Metodické edukační centrum a depozitář pro 
archeologii“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“) si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na realizaci podlimitní 
veřejné zakázky na služby Zpracování a projednání projektové dokumentace pro provádění stavby 
„Metodické edukační centrum a depozitář pro archeologii“. 
 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli: 
Název: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Sídlo:  Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02 
Zastoupená:  Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
IČ:  00089257 
DIČ:  není plátcem DPH 
Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 

1221 
ID datová schránka:   8cmk59f 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Reček, ředitel 
Kontaktní adresa:  Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno 
Telefon:  544 228 654; 603 804 569; 
E-mail:  reditel@muzeumbrnenska.cz 
Profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby, autorský 
dozor při realizaci a další související služby. Podrobný popis je blíže uveden v příloze č. 1 – 2 
obchodních podmínek (příloha č. 3. zadávací dokumentace).  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 700 000 Kč bez DPH. 

3. Doba plnění: 
Blíže specifikováno v obchodních podmínkách (příloha č. 3 zadávací dokumentace)  

4. Místo plnění: 
Místo plnění je blíže specifikováno v zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy. 



5. Zadávací dokumentace: 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci v elektronické podobě na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

Prohlídka místa plnění proběhne dne 27.04.2018 v 10:00 hodin. Sraz účastníků prohlídky místa 
plnění bude v prostorách pokladny muzea na adrese Podhorácké muzeum, Porta coeli 1001, 666 02 
Předkláštěří. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 
Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“) a profesní 
způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) zákona o ZVZ. Zadavatel dále 
požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. b), c), a d) zákona o 
ZVZ.  

Další informace týkající se požadavků zadavatele na prokázání kvalifikace a předkládání dokladů jsou 
podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

7. Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZVZ podle dle následujících 
dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech 
takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH     90 % 

2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky  10 % 

Bližší informace o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

8. Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.05.2018 ve 12:00 hod. 

9. Místo a doba pro podání nabídky: 
Poštou se nabídka podává na adresu:  Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno.  
Osobně se nabídka podává na adrese: Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno, a to 
v pracovních dnech od 10:00 hodin do 12:00 hodin.  
Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle čl. 8 této výzvy. 
 
 
 
Mgr. Antonín Reček  
ředitel 
Muzea Brněnska, příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:   
Zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na služby: Zpracování a projednání projektové 
dokumentace pro provádění stavby „Metodické edukační centrum a depozitář pro archeologii“.  
 


		2018-04-20T10:35:37+0100




